
価格改定 のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを頂き、誠にありがとうございます。 

原材料等の値上げにより、以下のとおり、価格改定をさせていただくこと

をお知らせいたします。 

 

■２０２３年１０月２日（月）より 

 

■蒸しまん 各種  １５０円 （現行１２０円） 

角煮まん     ２８０円 （現行２４０円） 

   

たいへん心苦しい決断ではございますが、今後も皆様によりよい商品を提

供できるよう努めてまいります。変わらぬご愛顧をいただきますようお願

い申し上げます。 

 

 

２０２３，９，２０ 

≪まんまん堂 ｃａｆｅ咲あん≫ 


